柏崎市長 櫻 井 雅 浩 様

柏崎市公の施設指定管理者選定委員会 委員長 高橋 成夫

審議結果報告書

平成29年10月31日開催の柏崎市公の施設指定管理者選定委員会における指定管理者候補者の選定審議の結果について、下記のとおり報告します。

記

- 1 施設名 かしわざき市民活動センター
- 2 指定管理者候補者 特定非営利活動法人柏崎まちづくりネットあいさ
- 3 指定期間 平成30年4月1日から平成35年3月31日までの5年間
- 4 応募団体等(1者) 特定非営利活動法人柏崎まちづくりネットあいさ
- 5 選定理由
 - ・委員全員が、特定非営利活動法人柏崎まちづくりネットあいさを指定管理者候補 者として適当であると選定した。
 - ・地域に密着した意欲的な事業運営を期待したい。
 - ・経験等はあるが、利用促進対策は少し不安があるため、十分検討していただきた い。
 - ・自己満足にならないよう市民目線で市民のニーズに沿った団体を目指していただ きたい。
 - ・言葉と行動が一致する取組を今後も期待する。
 - ・まちや町内会が一緒に頑張ろうという地域力をプラスし、通いたくなる施設となることを期待する。

・本施設の設置目的をよく理解している。配置予定の職もこれまで市非常勤職員と して本施設の管理の実務を行っており、適切に施設運営を行うことができると認 められる。